Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Material de consumo e escritório diversos incluindo equipamentos para restauração de livros e processamento técnico para suprir

as necessidades de todas as Bibliotecas da UFPI.

[...]

625.256.703-53 HUGO MARINNI SILVA ALENCAR Autoridade competente

052.088.863-40 FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS Responsável pela contratação direta

Registro salvo.

Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte

e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Material de consumo e escritório diversos incluindo equipamentos para restauração de livros e processamento técnico para

suprir as necessidades de todas as Bibliotecas da UFPI.